

Włoszczowa, 12 grudnia 2024 roku

OR.271.9.2024

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „**Sukcesywne dostarczanie artykułów chemicznych i środków czystości dla Urzędu Gminy Włoszczowa wraz z rozładunkiem i wniesieniem towaru we wskazane miejsce w siedzibie Zamawiającego**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie:

Czy zamawiający wyraża zgodę na poniższe zmiany? Są to produkty równoważne i dobre jakościowo

POZ 38 – mydło PGD GLICERYNOWE PROD.POLIN (to mydło ma takie same właściwości i tego samego producenta co rosa)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na mydło PGD glicerynowe prod. POLIN.

Pytanie:

POZ 34 – ręcznik CASHMIR A.2 (50 listków, celuloza 2-war, 10m jedna rolka)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na ręcznik CASHMIR A.2 (50 listków, celuloza 2-war, 10m jedna rolka).

Pytanie:

POZ 28- papier CASHMIR A.8 (15m, celuloza 2-war, 150 listków)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na papier CASHMIR A.8 (15m, celuloza 2-war, 150 listków).

Pytanie:

POZ 5 – MATI druciak XXL stal nierdzewna

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na MATI druciak XXL stal nierdzewna.

Pytanie:

POZ 45 – HEMAR ścierka mikrofibra 30xm x 30cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę produktu na HEMAR ścierka mikrofibra 30xm x 30cm.

Zatwierdził:

/-/ Sławomir Owczarek